
 
   

  
   



 

 

Hyvää vanhan ajan
Joulua

ja menestystä
vuodelle 2011

Näissä Kivikirkon kansan maisemissa on hiljennytty

Joulun viettoon jo satoja vuosia ennen meitä. Lujassa

ollut leipä ja ankarammatelinolosuhteet tekivät ehkä

vanhan ajan Joulusta nykyistä aidomman juhlan.

Voimme kuvitella kuinka yritteliään kansan kiitokseen

riitti jo välttämättömimpien elämän edellytysten

saavuttaminen.

Meillä isokyröläisillä on etuoikeus viettää Jouluamme

historiallisella paikalla. Täällä jos missä on

mahdollista saavuttaa oikea vanhan ajan joulumieli.
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Isonkyrön kunta.
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Yrittäjyys kantaa Suomea

Paikallisyhdistysten merkitys tässä
kokonaisuudessa on aivan keskeinen.
Paikallisyhdistys on se tartuntapinta,

jonka jäsenyrittäjä ensimmäisenä kohtaa.

 

Suomalaisten hyvinvointi lepää yrittäjyyden kivijalkaan. Tämä pohjalaisten

yrittäjyysmaakuntien itsestäänselvyys on tunnustettu asian tila jo yleisemminkin. Viimeisten

vuosikymmenten aikanayrittäjyyden merkitys on entisestään vahvistunutja kaikkitekijät

viittaavat sen yhä vahvistuvaan asemaan tulevaisuudessa.

Yrittäjäliikkeen asema yhteiskunnallisena vaikuttajana on kasvanutyrittäjyyden

merkityksen myötä. Yrittäjäjärjestön vahvuus perustuu käytännönasiantuntijuuteen,

parhaaseen ja ajankohtaisimpaantietoonyrittäjien todellisesta tilanteesta. Tämän

mahdollistaa laaja yrittäjävaikuttajien määrä järjestön kaikilla kolmella portaalla -

paikallis-, alue- ja keskusjärjestötasolla.

Paikallisyhdistysten merkitys tässä kokonaisuudessa on aivan keskeinen.

Paikallisyhdistys on se tartuntapinta, jonka jäsenyrittäjä ensimmäisenä kohtaa. Toimiva,

aktiivinen paikallisyhdistys on siten koko yrittäjäjärjestön vahvuudenperusta. Isonkyrön

paikallisyhdistys on oiva esimerkki juuritällaisesta yrittäjien paikallisyhdistyksestä.

Kulunutvuosionollutpositiivisen talouskehityksen aikaa. Käänne kahden vuoden

takaisen jyrkän pudotuksen jälkeen on ollut nopea. Yrityksissä positiivinen kehitys näkyy

vielä kovineritavoin; alueellisesti ja toimialoittain on edelleen suuria eroja.

Mitensitten talouden kasvu saadaan jatkumaanja levittäytymään yhä laajemmalle?

Haasteita ei tule puuttumaan.Niitä ei toki ole puuttunut ennenkään, muttakaikista ajoista

on kuitenkin selvitty. Yrittäjien vahva tahto, luovuus uuden kehittämiseksi ja

peräänantamattomuus ideoiden toteuttamiseksi ovat pohja uudelle kasvulle. Siksi voi uskoa

vahvasti tulevienkin haasteiden edessä pohjalaiseen yrittäjyyteen ja sen kykyyn vastata

tuleviin haasteisiin.

Haluantoivottaa kaikille Isonkyrön Yrittäjien jäsenyrittäjille sekä kaikille lukijoille

hyvääja rauhallista joulun aikaa sekä menestystä tulevalle vuodelle 2011.

Jyrki Mäkynen

puheenjohtaja

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät ry

varapuheenjohtaja

SuomenYrittäjät ry



ISOKYRÖ YRITYSNEUVOJAN NÄKÖKULMASTA.

Vuosi 2010 on ollut Isossakyrössä yrityspuolella hieno. On poikkeuksellista, että tämän

kokoisessa kunnassa on syntynyt uusia yrityksiä tähän mennessä peräti 27 kappaletta!
Saavutuksen arvoa nostaa ajankohta - emmeelä mitäänerityistä korkeasuhdannetta. Kiitos
teille Isokyröläiset, että käytätte näitä palveluita ja olette omalta osaltanne vaikuttamassa

näiden palveluiden syntymiseen ja menestymiseen paikkakunnallanne. Kiitos myösteille

yrittäjät, jotka olette persoonallanne,hyvällä palvelullanne ja ajankäytöstänne uhraten luoneet
kuntalaisille laadukasta elämisen tasoa. Isossakyrössä on huomattavissa sellaista aitoa

yhdessä tekemisen henkeäjatoisista välittämistä, mikä alkaa muuallaolla harvinaista. Tämä

on asia,josta voitte olla aidosti ylpeitä.

 

Olemme VASEKissa kokeneetyhteistyön yrittäjien ja päättäjien kanssa hyvin miellyttäväksi ja toimivaksi.

Yritysneuvonnan lisäksi VASEK on aktiivisessa roolissa kansallisen koheesio-ja kilpailukykyohjelman

koordinoinnissa ja toteuttamisessa seudulla. Kuluvan vuoden onnistumisista nostaisin esiin mm. VASEKin

aktiivisen toiminnan lentopuolella, minkä seurauksena airBaltic aloitti säännöllisen liikennöinnin Vaasaan.

Logistiikan alalla on panostettu radan sähköistämiseen sekä logistiikkakeskuksen- ja sataman kehittämiseen.

Tämäkehitys palvelee seudulla niin isoja kuin pieniä yrityksiä ja se avaa uusia menestymisen mahdollisuuksia.

Vuoden 2009 lopussa käynnistettyä seutuviestintähanketta on viety eteenpäin tavoitteena koko seudun

vetovoimaisuudenja kilpailukyvyn kasvattaminen.

Yhteistyöstä seudun muiden kehittäjätahojen kanssa esimerkkinä mainittakoon YHYRES-

kehittämisyhdistyksen kanssa tehdyt ponnistelutyrittäjyyden edistämiseksi. Yrittäjien ja YHYRES -yhdistyksen

kanssatoteutettiin Kyrönmaanyrittäjien virkistyspäivä sekä Tervajoki Palvelee -tapahtuma. Tapahtumasai hyvää

palautetta niin yrittäjiltä kuin asiakkailtakin ja siitä on hyvä ensi vuonnajatkaa. YHYREStoteutti Kyrönmaalla

selvityksen maatilojen tulevaisuudennäkymistä, minkä perusteella voimme ensi vuonna odottaa toimenpiteitä

mm. maatilayrittäjien liiketoimintaosaamisen, verkostoitumisen ja hyvinvoinnin edistämiseksi. Kylien

kehittämisessä YHYRESontehnyt hyväätyötä, kiitos teidän aktiivisten kyläläisten.

Kaiken kaikkiaan voimmeluottavaisesti katsoa tulevaan vuoteenja jatkaa hyvillä mielin työtä yrittäjyyden ja

seudun kehittymisen eteen. Koko VASEKin henkilökunta haluaatoivottaa Teille Hyvää Joulua ja Menestystä

Vuodelle 2011

VASEK Oy

Antti Alasaari, yritysneuvoja

 

 

  
     

 
  
    

Joskus tarvitaan vetoapua.

Onkosinulla liikeidea, harkitsetko yrityksen

perustamista? Vai tarvitsetko apua yrityksesi

kehittämiseen?

Ota meihin yhteyttä! Meiltä saat maksutto-

mia neuvoja ja luottamuksellista ohjausta

yritystoimintasi kaikissa vaiheissa.

Vaasanseudun U
Vasaregionens Nyföretagscentrum

usyrityskeskus     

   
gs  

Alatori 1A, 65100 VAASA
2. MR www.vasek.fi

Vasaregionens Utveckling Ab  
  



Mietteitä joulun alla 2010

Tänä marraskuun 10.pv:n aamunaseoli täällä. Säätieteilijöiden ennusteet menivät

kohdalleen ja lumimyräkkäoli muuttanut maisematja keliolosuhteet- yhdessä yössä.

Näin liikennöitsijän kannalta lumen tulo tietää rutkasti lisäaskareita, ennen kuin
kuljetus edes alkaa. Autot on ”kaivettava hangesta,” piha on aurattava, ja
lähtöaikataulua on aikaistettava, koska liukkaus, sohjo ja auraamattomatkin taipaleet
tuovat haastetta sopimukseen, että kuljettamamme koululaiset niin täällä omassa

kunnassa, kuin Laihialla ja Ylistarossakin ehtivät ajoissa koulunpenkille. Työhönsä

sitoutuneetkuljettajat ovat kuitenkin ajan tasalla, ottavat vastuun työstää ja homma

hoituu, kuten kaikkina muinakin aamuina. Jokaisessa aikuisessa ihmisessä asuu ”pieni yrittäjä:”
vastuullinen, tunnollinen, joustava, yhteiseen hyvään tähtäävä. Mutta onko näin myöstulevaisuudessa?

Se huolettaa, kun seuraa nykypäivänitsekeskeistä ”hetkessä elämistä”.

 

Yrittäjyys kantaa Suomeaja toivottavasti myös Isoakyröä.

Isonkyrön Yrittäjät ja kunnan päättäjät; kunnanhallitus, elinkeino- ja kaavoitusjaosto sekä VASEK:in

edustajat miettivät osaltaan kunnan yrityskehityksen suuntaviivoja syksyn aikana. Esille nousi muun

muassa VASEK-kehitysyhtiön toiminta ja sen tuloksellisuus kunnan elinkeinopalveluiden tuottajana.

Isokyröläisetyrityksetja yritystoimintaa aloittavat henkilöt ovat käyttäneetpalveluja kiitettävästi. Saatuun

palveluunonoltu tyytyväisiä joten VASEK on saanut hyvän vastaanoton kunnassamme.

Keskusteluissa nousiesille myöstoimitilojen saatavuus kunnassamme. Vapaanaoleviatoimitiloja

ei ole. Kuitenkin yritystoimintaan sopivissatonteissaolisi hyvin valinnanvaraa ja kaavoituskin on osaltaan
kunnossa, joten rakentamaan pääsisi suhteellisen nopeasti. Vaan kuka ryhtyisi rakentamaan? Mistä

saataisiin uusia yrittäjiä? Voisiko kunta olla tukena rakennus- ja laajennushankkeissa ja miten? Voisiko
kunnassammeolla jonkinlainen kampanja jokatoisi uusia yrittäjiä tai yrityksiä?

Asuinympäristönä kuntaammevoipitää vetovoimaisena, koska esimerkiksi päivähoito-, opetustoimi

ja terveyspalvelut on hyvinjärjestetty. Lisäksi harrastusja liikuntapaikat ovat hyvät. Asuntotonteissakin
on valinnanvaraa. Lisäksi kulkuyhteydet ovat mainiot. Lähikaupunkeihin hurauttaa autolla puolessa

tunnissa ja kuntaa halkovaa junarataa sähköistetään parhaillaan. Tämänpitäisi houkutella meille myös

asukkaita, joista saadaan hyvää työvoimaataiyrittäjiä.

Lopuksi lainausYrittäjälehdestä:

”Paljon on vettä Kyrönjoessavirrannutsiitä, kun viimeinen tervavene pudotti sisältönsätervalaituriin.

Pitkien välimatkojen, kivisten peltojen ja kovan työn kouluttamina pohjalainen huomasi, että mikäänei

tule helposti. Tarvitaan periksiantamattomuutta ja kauppiaantaitoja. Ja niin pohjalainen oppi. Erehtyi ja
opetteli. Toisilla työ on vähentynyt. Toiset painavat edelleen 80-tuntiset työviikkoa. Asenne on

muuttumaton: Pohjanmaalla synnytäänyrittäjiksi. Täällä on yrittämisen juuret.”

Näiden ajatusten myötä toivotan Teille Rauhallista Jouluaja Yritteliästä Uutta Vuotta.

Tänäkin vuonna tämä Isonkyrön Joulu -lehti jaetaan jokaiseen isokyröläiseen kotiin ja lehdestä
saatavilla myyntituloilla kartutetaan IsonkyrönYrittäjät ry:n stipendirahästoa.

Jussi Lehtonen

puheenjohtaja

Isonkyrön Yrittäjätry,
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Legenda seimeneläimistä

Jumala lähetti enkeli Gabrielin valitsemaan sopivia eläimiä vartioimaan

Jeesus-lapsen seimeä. Kaikki eläimetkoottiin Betlehemin kedolle ja kukin
tuli vuorollaan enkeli Gabrielin eteen.

Ensin esiin astui mahtava leijona. Se nosti päänsä ylväästi pystyyn ja

sanoi, ettei mitäänvalintatilaisuutta tarvita. Oli itsestään selvää, että paikka

seimenvartijana kuului hänelle. Hänoli eläintenkuningas."Ei, ei, ei”, vastasi

enkeli, Sinä olet aivanliian pelottava lapsen vartijaksi.” Sitten esiin tuli
kettu, joka sanoi: "Minä voisin varastaa lapselle kaikkein parhaat makupalat”.
"Ei, ei, ei”, vastasi enkeli, sinä olet aivanliian kevytmielinen tähän tehtävään.

Sittentuli riikinkukon vuoro. Se avasi komeatpyrstösulkansaja sanoi: "Minä

voisin kaunistaa sulillani kokotallin.” "Ei, ei, ei”, sanoi enkeli, sinä olet aivan

liian koreileva tälle lapselle.Näin jokainen eläin astui vuorollaan enkeli

Gabrielin eteen, mutta kaikissa oli joku sellainen vika, etteivät ne voineet

tulla kysymykseen. Lopulta ei ollut enää yhtään eläintä jäljellä.

Mitäs nyt pitäisi tehdä, tuumi enkeli. Sitten se kohotti katseensa ja näki
kaukanakaksieläintä, jotka kaikessa rauhassasöivät ruohoa. Enkeli meni

eläinten luo ja huomasi, että ne olivat härkä ja aasi. Enkeli kysyi: "Miksi te

ette oletulleet valintatilaisuuteen?” Eläimetjatkoivat ruohon syömistä päät

painuksissa.Ja sitten aasi vastasi: "Emme metulleet, ei meitä kuitenkaan

olisi valittu. Ei meillä ole mitään annettavaa lapselle.” Ja härkä sanoi:"Niin,

korkeintaan olisimme voineet vähän huiskia kärpäsiä pois hännillämme.”

"Juuri te kaksi olette sopivia!”, sanoi enkeli Gabriel. Ja niin härällä ja

aasilla on ollut oma paikkansa seimiasetelmissa pienen Jeesus-lapsen
vartijoina.
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Kyrönmaanpeilinä 60 vuotta
Tuskin A.E. Ujainen arvasi60 vuottasitten, että hänen

22-vuotiaana perustamansa Pohjankyrö-lehtikirjoittaisi
vielä tänä päivänä elinvoimaisenahistoriaansa. Kipinän

lehdentekoon häntokioli jo saanutmiltei äidinmaidosta,

sillä hänen isänsä J.E. Ujainen oli perustanut Kurikka-

lehden 1928eli vuosi poikansa syntymänjälkeen.

Varsinaisen näytenumeron tekeminen alkoi Laihian

rajalta, jossa nuoriyrittäjänplanttu nousi polkupyörineen

linja-autosta. Remingtonikiinni joppariin, puhelinluettelo

kainaloon ja kyliä kiertämään. Näin alkoi ilmoitusten
myynti näytenumeroon ja osoitteiden kerääminen

tilaajilta. Ensimmäinen Pohjankyrö ilmestyi 9. kesäkuuta
1950.

Lehti painettiin Kokkolassa ja sen painos oli 7000

kappaletta. Sejaettiin kaikille, joiden osoitteet löytyivät
puhelinluettelostaja lisäksisitä oli jakelussa kaupoissa,

joita tuolloin löytyi useampia miltei joka kylästä.

SELVÄ LINJA

Syksyn aikana alkoi paikallislehden rooli hahmottua

tilaajille. Lehden näytenumeron esittäytymistekstissä

Ujainen toteaa, että tärkeitä ovat kunnallisten ja

seurakunnallisten asioiden seuraaminen. Tärkeääoli

raportoida myös erilaisten seurojen ja yhdistysten

tekemisiä. Selväksitehtiin lisäksi, että lehden toiminta

tapahtui täysin puolueettomassa hengessä.

Puolueettomuusoli suomalaisessa lehdistössä uusi

asia, sillä useimmat muut lehdet olivat vahvasti

sitoutuneet eri aatemaailmojen kannattajiksi. Tuon

8

tottumuksen seurauksena monienpoliittisten vaikuttajien
olikin vaikeaa hyväksyä uutta tulokasta ja lehden
toimipaikan portaat uhattiin perimätiedon mukaan särkeä
useammankin kerran. Linja kuitenkin säilyi siitäkin

huolimatta, että nuoren toimittajan Popeda meinattiin
yleislakon aikana Vaasassakaataa.

Kipein tilanne kuitenkin syntyi aprillijutusta. Ujainen
oli kirjoittanut, että tuore Miss Suomi Armi Kuusela
esittäytyy kyrönmaalaisille maitojunassa, joka pysähtyi
luonnollisesti joka pysäkillä. Kun toimittaja huomasi
kuinka monet radan varteen tryykäsivät, katsoi hän
parhaaksi vaihtaa maisemaa muutamaksipäiväksi.

Joka tapauksessalukijat ymmärsivätvarsinpian,että
puolueettomuusja sitoutumattomuus ovat enemmänkin

yhdistävä tekijä paikkakunnilla. Lehden nimen perässä
lukikin, että kotiseutulehti.

ARKISTO PUTKASSA

Pohjankyrön ensimmäinen toimitus oli Orismalassa
Myllärin livarin päätykamarissa. Paikanetunaolitietenkin

rautatien läheisyys, koska lehdenkäsikirjoitukset kulkivat
junalla kirjapainoon. Kun syysmyrsky katkaisi

puhelinyhteydet ja yksi Pohjankyrö jouduttiin

toimittamaan Pohjankyröntalon valtuustosalissa kypsyi

ajatus muutosta kirkolle ja uusi vuokrapaikka löytyi
Lammintalosta.

Toiminta jatkui HermanPerttilän myymässätuvassa,
joka sijaitsi urheilukentän joen puoleisessa päässä
paloasemaa vastapäätä. Toimitusoli talon yläkerrassa
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ja pikkuhiljaa kasvava Ujaisen perhe alakerrassa.
Lehden nykyinen omistajasukupolvi onkin saanut
kapaloikseen Pohjankyrön, sillä molemmat Arja nyk.

Hissa ja allekirjoittanut on nähnyt päivänvalon ko.
talossa; tietenkinjuuri kiireisimpänä lehdentekopäivänä.

Isän pestauduttua Vähänkyrön KOP:n johtajaksi 50-

luvun lopulla tuli pankin konttorista väkisinkin myös
lehdentoinentoimipiste. Pankkitoimi ensin jo palaneessa
Lampelantalossajasitten uudessatoimitalossaan,jossa
nykyään toimii mm. Fyrrybaari. Isossakyrössä myös
omakotitalonamme ollut tupa ei ollut käytännöllinen

pelkästään lehden toimistona ja siitä alkoi taas
vuokralaiskausi. Ensimmäinen toimipaikka oli

nimismiehen kanslian kanttorilan puoleinenlisäsiipi.
Seuraavaksitehtiin lehteä nykyisenkin toimipaikan
paikalla olleessa Västin talossa Pispalan kirjakaupan

vintillä kunnes taas palattiin tuolloin jo entisten

nimismiehen kanslian tiloihin. Lehden arkistolle löytyi
hyvä paikkatalon putkasta.

OMA TUPA

Vuonna 1978 silloin jo yhtiömuodossa toiminut
Pohjankyrö Ky osti Mäkysen Arvilta nykyisen toimitalon
edeltäjän. Perinteiden mukaan lehden lisäksi tuossa
talossa kasvoi myösallekirjoittaneen perhe. Kaikki kolme
lasta syntyi ja vaimo Leila tuli vahvasti mukaan lehden
talouden hoitoon. Talo paloi kesällä 1998 ja lehti pääsi

evakkoon kunnantalossasijainneisiin entisiin poliisin

tiloihin. Taas oli lehden arkisto putkassa.

Toimitalon tulipaloon liittyi monta onnellistakin

yhteensattumaa. Edellä mainittu arkisto nimittäin säilyi

vahingoittumattomana ja kaksi tärkeintä
tietokonepäätettä pelastui. Toinen päätteistä sisälsi

Pohjankyrön lisäksi myös kolmen sisarlehtemme
hallinnon ja toisessa oli luotuna seuraavaksi ilmestyvä
lehti. Osaksi noiden yhteensattumienkin ansiosta

pääsimmejatkamaan lehden tekemistä vaikka palaneen

talon rauniot vielä savusivat. Isonkyrön Joulu-lehden
arkisto tuhoutui palossa.

n väkeä ArEEse
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Uuteen toimitaloon, joka syntyi lähivakuutuksen
suosiollisella myötävaikutuksella, saimmesitten lehdelle

ensimmäisettilat, jotka oli suunniteltu nimenomaan
lehtityötä varten.

KILPAILU KIRISTYY

Vaasa Oy vainaansilloinen johto ei katsonut hyvällä
silmällä Pohjankyrön aseman vankistumista. Niinpä
heidän toimesta perustettiin Laihialle Kyrönmaa-lehti
1956 ja kuuleman mukaan Vaasa Oy:njohto olikin

veikannut Pohjankyrölle pikaista kuolemaa. Isä oli

tokaissut, että kyllä se on Vaasa Oy, joka kuolee
ennemmin, eikä sitten voinut olla soittamatta Ikolan
leskelle Vaasa-lehden siirryttyä ensin Aamulehden ja
sitten Ilkan omistukseen.

Kamppailu Kyrönmaan kanssa rauhoittui Laihian

jäädessä pois Pohjankyrön alueesta. Kyrönmaakeskittyi

lisäksi Jurvan suuntaan.Tilannekiristyi uudestaan Jurvan
saadessa oman paikallislehden 70- luvun lopulla.

Kyrönmaapuolestaan alkoi pommittaa Vähääkyröä. Se

saikin Vähästäkyröstä muutamansatatilaajaa, mutta se
ei suuremmin vaikuttanut Pohjankyrön asemaan.

Lopullisesti tilanne laukesi vuonna 19 92, kun Kyrönmaan

silloin omistanut Luhtalan perhe myi lehden

Pohjankyrölle, joka oli jo vuonna 1987 ostanut
teuvalaisen Tejuka-lehden osake-enemmistön.

80- lukutoi tullessaan myös Kyrönmaan alueelle
paikallisten ilmaisjakelulehtien buumin. Lehtiä tuli ja

meni, mutta näytti selvältä, ettei alue kyennyt elättämään

lehtiä pelkkien ilmoitustulojen varassa. Samaan aikaan

maakuntalehdillä oli omat ongelmansa erilaisten

valtausyritysten ja niihin liittyvien omistajanvaihdosten

myötä.

TEKNIIKKA MUUTTAA

Lehden alkuvuosikymmeninä sen tekninen

toteuttaminen ei muuttunut paljonkaan.

Kohopainotekniikalla oli pitkät perinteet. Vuonna 1951

ilä,,Jaakko ei L
autala;ja Sari.



 
Pohjankyrö Ky osti MäkysenArvilta nykyisen toimitalon edeltäjän. Talo paloi kesällä 1998jalehti
pääsi evakkoon kunnantalossasijainneisiin entisiin poliisin tiloihin. Kuvat: Pohjankyrö-lehti

lehden painaminen siirtyi Pohjanmaan Kansan

kirjapainoon Vaasaaan. Lehdenulkoasuuntekniikka alkoi
vaikuttaa vuonna 1966, jolloin painossa siirryttiin

arkkipainosta rotaatiotekniikkaan. Tuolloin esimerkiksi

kuvien määrä lisääntyi ja lehteen oli mahdollista saada

myösväriä.

Seuraava suurempi uudistus tuli valoladontaan

siirtymisen myötä. Pohjankyrö hankki yhdessä Kurikka-

lehden kanssa valoladontakoneen ensimmäistenlehtien

joukossa Suomessa. Lehden sivuvalmistus siirtyi
Kurikka-Painoon ja uuden tekniikan myötä oli myös

painopaikkaa vaihdettava. Uudeksi painoksivalittiin

Vaasa Oy:n kirjapaino Seinäjoella. Lyijy jäi historiaan ja
valoladonta mahdollisti monenlaisen uudentypografian

käytön otsikoinnissa ja tekstityypeissä. Myös

nelivärikuvien käyttö tuli mahdolliseksi joskin niiden
tekeminenoli edelleen työlästäja kallista.

Konttorin työ helpottui ja nopeutui 80- luvun

vaihteessa, kunlaskutusja tilauksetsiirtyivät ATK-aikaan.
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Täysin neliväriseksi lehti muuttui 90- luvun alussa,

kun käyttöönotettiin ensimmäistenlehtien joukossa koko
maailmassatäysin elektroninen sivunvalmistus. Lehden
latomisvaihe jäi historiaan ja valmiit sivut lähetettiin
toimituksen päätteeltä dataverkkoa pitkin suoraan

painoon ja näköislehti nettiin.

Seuraava uudistus, josta esimakua antaa juuri
julkistettu iPad ja jonka kehittymistä seuraamme
mielenkiinnolla on elektroninen paperi. Lukijalta se

poistaisi tarpeen käydä postilaatikolla ja viedä

jätepaperia. Ominaisuuksiltaan se muistuttaa hyvin paljon

nykyistäkin lehteä, mutta olisi ladattavissa uudelleen ja
uudelleen. Kustantajan murheista se jättäisi pois

painamisenja fyysisen jakelun. Kuvattu tekniikka taitaa

kuitenkin jäädä sen seuraavan sukupolvenmietittäväksi.

Jaakko Ujainen



Isonkyrön Alapään nuorisoseuran

KESÄJUHLAT VUONNA1934

Mihinkähäntäs oikeen ollahan menos. Mikäänei tunnu olevan kohorallansa. Ennenoli kesäkkin niin lämpöösia ja

koreeta, jotta oikeen. Jos ny jokin ukkoosenpysty vähä vettäpripotteli, ei siitä mitään vahinkuaollu. Iliman vain puhuristi

ja teki hyvän hajuuseksi

Meitä oli muutama mukula Yryyselästä, jokka olimmakeväällä päässy rippikoulusta. Kuinka ollakkaan, pääsimmä

kansalapään kesäjuhulihin,tokikin vain sivusta kattomahan. Kesäjuhulatoli aina heinäkuunaluus,justihin silloon, kun

valakoonen mittumaariruusu kukkas parhoollansa. Se oli senikäästen pualiraavahien elämän kohokohta. Mäkinsainpistää
oikeen musliinitantun ylleni, jonka KukkumäenSigneoli mullen kräätärööny. Vetenojan kaupasta sain hakiaittelleni

oikeen näpäräpäälliset kengät. Niis oli kyllä sitä kasvunvaraa, mutta ostin ne kumminkin,kunniirenpaulaanpääsoli

komiatsiniset klumput. Näin piskeetinäsitten lähärettihin kesäjuhulihin, markka kouras, jonkaäitee antoo evästyksellä,

sillä saat ostaa pakarin muarilta sian ja limonaatipotunjasepitää piisata.

Minäpästormootin Haapalanriihenkeulanala, pyörittämähän onnenpyärää. Sinne menisikarahat, eikäsillä tullu ku

jokin räävittömän näköönen, karvaanen miähenkuva,joka lupas hyvää ja parasta.

Sitte alkoo se päiväjuhula. Kun Alapäänsoittokunta laululavalta törahytti komiasti Vaasan marssia,niin kyllä kylmät
väreet rupes menemähänpitkin kruppia. Sitte Hinttu Kosti piti tyrniääsen ja lyhkääsen tervehdyspuheen.

Runuatuli esittämähan Tarkkasen Toivo,jokoli tunnettu lausuja. Ylevästi asteli siihen etehen, nosti korkkonsa

maasta ja klopsahutti, sen kerkesin nähärä,jotta toinen kenkäoli flintallansa. Sitte nosti silimänsä taivasta kohori ja alkoo
lausua: *Minä hetkenä ihminen kauneinois”ja taas klopsahutti korkkoja. Olise esitys niin syrämmellen käypää,jotta

Rannan Maijakin joutuu pyhkimähänsilimiänsä nästyykihin. Syrämmelleotti, vaikka oli kotualähties koittanutropata

ittiänsä ja nauttinu sokurinpalas pari tippaa presuveerannesta.

Sitte sinneoli Vaasasta tilattu laulajatar Greta Hulkki. Setuli junalla Tervajoen asemallen.Poijat lähti sitä hakohon

Kauppilan Toivonsinisellä Puikilla. Sippoolan Reino oli Toivon korvalla toivottamaslaulajatarta tervetulleheksi. Koriasti

ja korkialta se lauloo: * Mirjamin kukkaa”jasitte Pai, pai paiteressu”. Niinse vainoli, jotta ihimiset meni aivan

hiliaaseksi.

Sitte tuli juhulapuheen vooroja sen oli pyyretty pitämähän M.E.MäkiLaihialta. Soli kova nuariso-seuramiäs.

Tanhuttihintiätysti ja Hinttu Jussiantoofiulillansa tahtia. Köyttäkin verettihin, notta korkot iski valakiaa. Soli kans yks

ohojelmanumero. Varsinaanen ohojelmaoli sitte lopus. Soittokunta viälä kajahutti komiasti: "Muistoja Pohjolasta”, niin

melekeen nousiiho kananlihallen.

Sitte olikin jo urheelukilipaalujen aika. Ensintuli kuulantyäntyäja sitte hypättihin tasapökkää. Meitä neei

kiinnostanu, mutta juaksutkiinnosti. Kun etukäteentuli tiato, jotta Ylistarosta tuloo oikeen veturi, se Kuparin Kustaa. Soli

muuten NurmenAinilla friiarina. Sillä oli mustat särttinkihousut. Neulttuu polvehen,olivat vähä kissahtanu pesus. Sitte

sillä oli lyhyt urheelupaita johona seliäs luki *Granulaaria” ja mahan päällä” Viginiaa”. Pakarin Maijalta sai ostaa tällääsiä

nisujauhosäkkiä,joista sitte tehtihin paitoja. Olihan tiätysti Ylistaroskin pakaria, josta sai ostaa paitavärkkiä.

Lähtöviivallen asettuu kans Laihian miäs, pitkä ja krouvi Leevi Kauppi. Asunansasillä oli poikkiraitaanen

uimasöötinki. Seisoo siina Tuuralasta se Takalan Jussikin valmihina lähtöhön.Sillä urheeluasuna kokomaailman kuvaaset

flanellikalsongit, johonaoli eres aivan uuretkiiltooset pelliknapit. Jäin ihimettelöhönsitä, kuinkase oli aivan uuret housut

malttanu pistää jalakahan. Olihan siinä sakis Vähäänkyrön poikia ja mukana kloppia omastakin kylästä.

Lähärettäjä seisoo isoo raitaanen nästyykikäres, hikos jo ittekkin märkänä,oli niin kovaa hermostuksis.Sitte nosti

kären pystyhyn,huuti kovalla äänellä: *paikoollenna - valmihina - ny!* Silloon heilahti se isoo nästyyki ja miähet ampaasi

lähtöhön.Laihian miässilikoo etukeulasja paineli ku perunannostokonetja Ylistaron veturi sauttaa joka askelehella.

Tikkaa se Tuuralan miäskin ku sinkerin ompelukonettoisten peräs. Vähäänkyröönpoijat ja meiränkylän kotit sekaasinsa.

Enkäkeriinny räknäämähän, kuinka monta ympärystää ne juaksi. Mutta kun viimmeenensuara alakoo,niin Sippoolan

Armashuuti karmialla äänellä,jotta ny poijat pellit auki! Siitä peliästyyn niin kovaa, jotta oikeen meinasin läjähän purota.

Sillä Ylistaron veturilla oli niin kova loppukiri, jotta pääsi ku pääsikin ensimmääsnä maalihin. Laihialaanentuli

toiseksi ja Takalan Jussi kolomanneksi. Kaikki muutklopit sekaasinsa. Palakinnotjaattihin sitte juhulailtamas ehtoolla.

Kohta kuYlistaron veturi tuli maalihin, niin NurmenAinioikeenkärestä pitään onnitteli, vähältä piti, jottei oikeen

halattu. Sitte ne lähti yhyres pufettihin törsäämähän ja me keskenkasvuudet peräs. Ovelta kurkiimma, kunnetasassian ja

limunaatipotun.

Juhulat alkookinsitte meirän kersojen kohoralta olla ohitte. Askarehillen piti lähtiä aika luikua. Näläkäkin rupes jo

sualia kurnimahan, kun mä onnetoonsensikarahanikin tuhulasin sinne onnenpyärähän.

Muisteluksen näistä mukavista ja miälehenpainuvista kesäjuhulista kiriootti Taina Saukko os Jolkka
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Rovasti Niilo E. Wainio muutti Isoonkyröön perheensä

kanssa toukokuussa 1918 kun hänetoli nimitetty
Isonkyrön kirkkoherraksi. Perheeseen kuului vaimo
Klaran lisäksi Aune, joka oli muutettaessa 11-vuotiasja
Aulis, iältään 6 vuotta. Perheen vanhemmattytöt Aino,
Vilma ja Toini asuivat jo muualla, olivat naimisissa tai
opiskelemassa.

Pappilassa tehtiin samana vuonna pientä remonttia;
talo maalattiin sisältä ja ulkoa, laitettiin sähköt ja
rakennettiin ilmaklosetti, *Sopetiksi” nimitetty. Rovasti
Wainio palkkasi työntekijöitä niin taloon, keittiöön kuin
maataloudenja karjankin hoitoon, osa työntekijöistä pysyi
töissä vuosikymmenetja säilyi pappilan väen ystävinä
vielä vuosia jälkeenkin päin.

Ruustinna Klara Wainio uudisti innokkaana
puutarhanhoitajana pappilan puutarhaa. Talvisin herkät
kukatnostettiin pappilan vintille, josta ne kevääntullen
kannettiin taas puutarhan kaunistukseksi. Ruustinnatilasi
erilaisia siemeniä ja taimia joka kevät ja kasvatti myös
monenlaisia hyötykasveja, joita säilöttiin talven varalle
"Rex-menetelmällä”.

Auneja Aulis kävivät aluksi kouluaäiti Klaran, joka oli
Jyväskylässä opettajakoulutuksen saanut opettajatar,
opissa. Myöhemmin Aune lähetettiin Vaasaan
Tyttölyseoon, mistä hänkirjoitti ylioppilaaksi vuonna 1928
ja Aulis kävi Vaasanlyseotajakirjoitti sieltä ylioppilaaksi
vuonna 1930. Molemmatolivat ns "koulukortteerissa”ja
kävivät kotona lomilla ja välillä viikonloppuisinkin,
vanhemmat katsastivat vilkkaan jälkikasvunsa
edesottamuksia kauppa-ja asiointireissuilla Vaasaan.

Kaikille perheen lapsille lähetettiin ruoka-, pyykki-,
vaate- ja kukkalähetyksiä harva se viikko, useimmiten
junan kyydissä ja konduktöörin huomassa.Ainooli tässä
vaiheessa jo naimisissa Eemilinsä kanssa, Vilma,
Kauppakorkeakoulun ensimmäiseltä kurssilta
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valmistunut ekonomija voimistelunopettajaksi opiskeleva
Toini asuivat Helsingissä.

Pappilassa oli loma-aikoina vierailemassa useasti
lasten ystäviä ja myös vanhemmatsisarettulivat kotiin
tuoden ystäviään mukanaan. Sukulaiset kävivät
säännöllisesti, ja oma lukunsaolivat ulkolaiset vieraat,
esim. tanskalaiset, unkarilaiset sekä saksalaiset Niilon
kirjailijayhteyksien kauttatutuiksitulleet henkilöt ja heidän
lapsensa. Pappila oli myös monien kuntaan ja
seurakuntaanvierailulle tulleiden majapaikka.

Pappilan keittiössäriitti vilskettä aamustailtaan, niin
talon työväki kuin asukkaatkin piti syöttää monta kertaa
päivässä. Ei ihme, että jäljellä olevat pappilan
kuparikattilat ja pannut ovat nykypäiväisiä keittiövälineitä
huomattavasti suurempia! Samoin keittokirja, jossa
resepti kuin resepti on laadittu vähintään 20:lle hengelle...
Suuren väenruokkimiseksikasvatettiin puutarhassa mitä
erilaisimpia juureksia ja muita kasviksia, marjoja,
omenoita, luumuja,kirsikoita ja lisäksi ruustinnaja rovasti
kalastivatheti jäiden lähdettyärysillä ja katiskoilla kaloja
ruokapöytään. Keittiötä hallitsi varmoin ottein keittäjä
Sofia, "Fiia”, Kleemola, jolla taisi olla pehmeä kohta
sydämessään mitä tulee Aulis-poikaan: Fiia jätti
lauantaiehtoolla köökin ikkunanraolleen,jotta Aulis pääsi
hipsimääniltamista kotiin herättämättä koko huushollia.

Wainiolaisetolivat innokkaita muusikkoja,rovastisoitti
huilua, ruustinna pianoa, vanhemmattyttäret viulua, Aune
pianoa ja Aulis useita instrumentteja. Musiikki laidasta
laitaan kuului perheorkesterin repertuaariin; niin
klassinen kuin sen ajan muotimusiikkikin. Rovastija tytär
Aune harrastivat ammuntaa, kuuluipa kuntaan siihen
aikaan tullut terveyssisar Komulainenkin saaneen
rovastilta luvan harventaa * sieltä vanhimmasta päästä”
Vanhan kirkon naakkoja. Pappilan nuoret pelasivat
tennistä ja kesällä navetaneteenviritettiin tennisverkko.
Voimistelunopettajattareksi opiskeleva Toini tytäryritti



lomillaan innostaa isokyröläisiä naisihmisiä
voimistelemaan, mutta rouvien innostus pääsisillä erää
vielä lopahtamaan Toinin loman loputtua; Aune lapsen
suorasukaisuudella siitä sisarelleen kirjoittaakin, ettei
enää viitsitty. Rovasti nautti joella moottori- tai
purjeveneilystä - kuuleman mukaan kivikkoisella
kirkonlahdella useasti karille ajaneena. Kaikenlaiset
moottorit maanviljelyspuolellakin saivat rovastin
innostumaan - työväen kauhistukseksi. Rovastin
vanhojen kirjojen joukossa on erinäisiä oppaita
käytännön maanviljelystä, mutta luulenpa, että ilman
erinomaista työnjohtajaa Yrjö Lehtimäkeä olisivat
pappilan pellot olleet melko persoonallisella hoidolla.
Pappilan radiolaite oli ahkerassa käytössä, sillä
kuunneltiin asemia ulkomaita myöten, ainakin milloin
magneetto ei ollut korjattavana... Niilo E:n kielitaito oli
huomattava, hän puhui12 eri kieltä ja suomensi useita
kirjoja ja näytelmiä varsinkin unkarin-, saksan- ja
italiankielestä. Rovasti Wainiokirjoitti myösitseja julkaisi
muutamia runokirjoja.

Rovasti osallistui moniin pitäjän toimiin ja otti välillä
kipakastikin kantaa asioihin, tosin aika ajoin sai myös
itse palautetta mm. sopimattomista saarnan aiheista;
esim. rippilapsia ei erään kuulijan kirjoittaman kirjeen
mukaanollut soveliasta kehottaa seuraavaksiavioliittoon
ja sen mukanaan tuomiin velvollisuuksiin ! Kirjeen
kirjoittajan mukaan luonto opettaa,jos on tarvis. Rovasti
kuului Isonkyrön keskikoulun ja Säästöpankin
johtokuntaan ja yhdessä ruustinna Klaran kanssa he
osallistuivat ahkerasti Mannerheimin lastensuojeluliiton
toimintaan ja ruustinnan sydäntä lähellä oli erityisesti
diakonaattityö. Vanhan kirkon restaurointia suoritettiin
Niilo E. Wainion aikana ja hänjärjesti seinämaalausten
restauroinnin valmistuttua Vanhan kirkon juhlan

heinäkuussav. 1928.

 
Kirjeet, kortit ja muuttekstit ovat alkuperäisiä tai kopioita
niistä. Kuvista voi tarkkasilmäinen havaita esineitä, joita
on mukananäyttelyssä.

Suurin osa PappilanWainiolla -näyttelyni kuvista on
otettu kesäaikaan, sillä sen aikaisilla kameroilla Näyttelyni alkaa Wainiolaisten muutosta Isoonkyröön
kuvaaminen vaati omat niksinsä ja kuvattavien
paikoillaan pysymisen, toisaalta kesisin perheoli koossa

ja nämä yhteiset hetkethaluttiin ikuistaa. Monet kuvista

1918 ja päättyy helluntainaikaan v.1931, päivämäärään,
jolloin rovasti Wainio sai surmansa kirkkomatkalla

tapaturman seurauksena.
on ruustinna Klaran kuvaamiaja tai ainakin kehittämiä.

Johanna Talso

Johanna Talso makasiinin

näyttelyssä edessään kuva, joka

kertoo pappilan perheen kesäisestä

idyllistä. Puutarhakuva on kesäkuva

vuodelta 1918 tai -19 eli aika

alkuajoilta kun tännetulivat. vas.

edessä Aune, myöh. Ahola,

serkkupoika Kyösti Levälahti, Aulis,

takanaviiksineenNiilo E., Klara,

Vilmaja Toini, myöh. Wathen, puuta

nojailee Kyöstin äiti Aino Levälahti

os Wainio

Kuva: Timo Karhu 



MLL-
Lasten hyvinvoinnin puolesta

Mannerheimin Lastensuojeluliitto on tehnyt

työtä suomalaisten lasten ja lapsiperheiden

hyvinvoinnin puolesta 90 vuotta.

Mannerheimin Lastensuojeluliitto on tehnyt työtä
suomalaisten lasten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin

puolesta 90 vuotta. MII on mm. aloittanut Suomessa

neuvolatoiminnan, kouluttanut terveyssisaria, auttanut

sotaorpoja ja käynnistänyt koululaisille iltapäivätoimintaa.

MII:n toiminta kattaa koko Suomen. Isonkyrön osasto

on yksi 565:sta paikallisyhdistyksestä. Perhekahviloita

on yli 400 ja sellainen toimii myös meillä. Viikottain äidit

lapsineen tapaavat toisiaan Pohjankyröntalon
alakerrassa rupatellen ja kahvitellen. Suunniteltua

ohjelmaakin on sopivassa suhteessa ideoitu.

Pohjankyröntalon alakerrassa musisoi viikottain myös
pienten lasten muskari. Tarve muskariin nousiäitien

toiveesta, sillä alle 2-vuotiaille ei oltu muskaria

paikkakunnallammevielä järjestetty. Raunion Miian

ohjaukseenilmoittautui heti täysi ryhmä. Isonkyrön kunta

on antanuttilat käyttöömme ilman vuokraa.

Kunta antaa meille rahallista toiminta-avustusta. Sen

myötä onollut mahdollista monipuolistaa toimintaamme.

Viime talvena ystävänpäivän tienoilla järjestimme

Kalliojärvelle tuubimäki-lasketteluillan. Ilta oli suunnattu
ala-asteikäisille ja väkeä oli runsaasti paikalla.

Maunukselan Harrin ja oman kökkäväkemmeturvin

saimme homman rullaamaan hyvin. Uutena juttuna

olemmeolleet järjestämässäTaitovintin kanssa kursseja

eri-ikäisille lapsille. Keväällä ja syksyllä oli yhden illan

mittaiset korukurssit. Ammatti-ihmisten opastuksella

syntyi hienoja koruja. Kevättalvella järjestimme
ensimmäistä kertaa lelujen ja lastentarvikkeiden

vastaanoton. Tempauseituottanut kovin paljoa tavaraa,

mutta sen minkä saimme, toimitimme kunnan

perhepäivähoito-lasten iloksi. Orismalan kylä-

tapahtumaan osallistuimme myöskin ensimmäistä

kertaa. Orismala-seura antoi meille vapaa kädetideointiin

ja meidän "juttu" oli askarrella etanoita kartongista lasten

kanssa. Tapahtuman epäonneksi"hetana näytti sarvensa

ja lupasi sadetta” koko päiväksi, mikä karsi ihmisten

määrää.

Yhteistyötä on ollut lasten 5-vuotissynttäreiden
merkeissä seurakunnanja kunnan kanssa.Kutsunjuhliin
sai kaikki isokyröläiset lapset (synt. 2005) perheineen.
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Kakun syömisenlisäksi ohjelmassaoli lapsille askartelua
ja leikkimistä, ja aikuisille asiaa lasten terveellisestä
ruokavaliosta. Seurakunnan puolesta oli vielä yhteinen
hartaustuokio. Jo perinteeksi on muodostumassa

osallistuminen 1700-luvun markkinoille. Me pidämme

leikkipaikkaa, jossa lapset ja isommatkin piipahtavat ison

kuusen alle museoalueella. Vapaassa käytössäonollut

perinneleluja ja on ollut ohjattua askartelua. Kunta on

järjestänyt vuosittain lasten kulttuuriviikon. Siihen
meilläkin on ollut tapana osallistua jollain tapaa. Meille

on ollut helppoa osallistua tapahtumiin *siivellä”, sillä

pienenä yhdistyksenä meidänresurssit eivätyksinriitä

suuren massatapahtumanjärjestämiseen.

Kaikki ei aina mene suunnitellusti. Sellainen asia oli

EU-ruokatukijakelu tänä vuonna. Ruoka ei saapunut

sovitusti meistä johtumattomista syistä. Ylipään Ns oli

järjestänyt ruuanvarastointia ja jakoa vartenilmaisettilat
mutta moni joutui käymään turhaan ovien takana.
Pahoittelemme tapahtunutta.

Suuri ponnistus, mutta samalla mukava urakka

loppuvuoteenonvielä lastenvaate-ja tarvikekirpputorin

järjestäminen Ylipään Nuorisoseuralla. Viime vuonna se

oli ensimmäistä kertaa ja siihen saatiin suuri määrä

lisäkökkäväkeäkin, joka oli todella tarpeen. Myytävä
tavaraoli hyvääja sitä oli paljon.

MII:n syntymäpäiväviikolla 4.-10.10 vietettiin

valtakunnallisesti Perheen viikkoa. Isonkyrön yhdistysei
järjestänyt tälle viikkoa mitään erityistä, mutta olemme
yrittäneet näkyä muutoin juhlavuotenamme.Vielä lopuksi
haluammekiittää Ylihärmän Säästöpankkia ja Isonkyrön
Leijonia. Molemmat tahot ovat omina juhlavuosinaan
halunneet antaa meille toiminta-avustusta. Pyrimme

jatkossakin keksimään toimintaa, joka tukee
isokyröläislasten onnellista ja pitkää lapsuutta sekä

yleisesti huomioimaan toiminnassa paikallisuuden.

Leena Kauppi,pj



Mannerheimin
Lastensuojelulitto |

Lasten muskarissa on

mukavaa Pohjanky-

röntalolla. 



 

 

 

Marja Tuomiston pyörittämä Tilaus- ja
Pitopalvelu Wanha Tupa on Isonkyrön
vuoden 2010 yritys. Yrityksen
toimipaikka on Kotiseututalolla, museon
ja Vanhankirkon kupeella ja toimialana
tilaus- ja pitopalvelut, ateriapalvelut sekä
tilausleivonnaiset.

- Perustamisvuonna 1998 tehtiin vuokrasopimus

kotiseututalon alakerrasta ja siitä lähti käyntiin ura
yrittäjänä. Valintaa helpotti kun yrittäjyyttä on suvussa,

isä on perustanut pakkausmateriaalia

valmistavan Portaankorvan Puutyö Oy:n,
joka vieläkin on toiminnassa ja suvun
hallussa, kertoo Marja. Pienestä pitäen on
saanut olla mukana työn touhussaja siinä
samalla saanut sitä tietotaitoa, mitä |
yrittäjyydessätarvitaan.

Karhumäen Kristillisen opiston

pääemäntänä toimineen Marjan tie vei
Isoonkyröön Lapuankautta. Puoliso Pekka
löytyi Ylistarosta.

Palveluyrittäjän täytyy sopeutuavaihteleviin työaikoihin
ja -jaksoihin. Harvoin onnistuu 8-16 säännöllinen työaika.

Vähintäänkin paperityötja ajatustoiminta jatkuu iltasella,

vaikkavirallinen työaika loppuisikin.
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Ruuhkaisinta elämä oli silloin kun yritystoiminta oli

alkuvaiheessaja lapset Mikko, Jannejalida olivat pieniä.
Samana vuonnakunlida syntyi 2005, perusti Marja myös

kotileipomon omiin tiloihin Ulvilan kylälle.

- Silloin piti venyä moneksi mutta hyvällä
yhteistyöllä työntekijöiden ja Pekan kanssa
siitäkin jaksosta selvittiin. Marjalla on kolme

tuntityöntekijää apuna ja Pekkakin tulee
hätiin tarvittaessa, jos omalta työmaaltaan
ehtii.

Marja antaa täyden kunnian omille hyville

työntekijöilleen. - Ei ole helppoa löytää

työntekijöitä näinkin epäsäännölliseen

työhön. Keikkatyöt ja työaikojen epäsäännöllisyys luo
haasteita. Luotettavat työntekijät ovat kullanarvoisia

- Isoonkyröön muuttoaeioletarvinnutkatua.Ulvilaan

kun muutettiin niin heti oli tunne kuinolisi kotiin tullut.



Isonkyrön vuoden 2010 yritys

TILAUS- JA PITOPALVELU
WANHA TUPA

Etukäteen peloteltiin että kyrölääset ovat jäyhiä ja
totisia. Olen itse ilmeisen kova juttelemaan joten se

saattaa helpottaa tutustumista. Monet ovatkin

ihmetelleet, että voiko hidas hämäläinen olla noinkin

vilkas, nauraa Marja.

Vapaa-aikanaan Marja liikkuu
mielellään luonnossa. Lunta odotellaan

kovasti kun lapset ovat alkaneet
harrastamaan hiihtoa ja laskettelua.

Itsekin aikoinaan ampumahiihtoa

harrastaneena on helppo uudelleen

lähteä ladulle. Kesällä suvun mökillä

Mikkelissä, Saimaan rannalla, pääsee

irrottautumaanarjenkiireistä. Juhannus

on aina rauhoitettu perheelle.

Koko vanhankirkon ja museon alue jokimaisemineen
on hieno miljöö tehdä työtä. Arjen touhussa sellaisen
huomaaminen vaantahtoo unohtua. Viimeksi maiseman

kauneus havahdutti, kun eräänä aamunakirkonlahdella

uiskenteli kolmikymmenpäinen joutsenparvi, kertoo

Koko vanhan kirkon
ja museonalue
jokimaisemineen
onhieno miljöö tehdä
työtä

Marja

Oman kodin jouluuntulee vaikutteita

omasta lapsuudesta. Perinteinen joulu
valmistuu vauhdilla kotiinkin vaikka

jouluisia laatikoita ja muita ruokia on

valmisteltu pitkin syksyä.

Vuodenaikojen vaihtelut tuovat oman

lisänsä yrittäjän arkeen. On hyvä muistaa

että kiireisen joulun jälkeen tulee taas

rauhallisemmattalvikuukaudet.

Joulun läheisyys näkyy ensimmäisenäsiinä, että
kalenteri täyttyy varauksista. Kotiseututalolle tunnelmaa Parhaat hetket yrittäjyydessä ovatsilloin kun tulee

luovat perinteinen kuusi, kynttilät ja jouluruokien tuoksut. hyvää palautetta. Onnistumisen tunne antaa voimaa
jatkaa taas eteenpäin.

Vanhankirkon valaistus ja pihan joulukuusi tuovat

talon ulkopuolelle oman upeanlisänsä.

 



Historiikki Isonkyrön Lions

klubin 50-vuotisjuhlassa

Pohjankyrön juhlasalissa 18.9.2010.

Kunnioitetut perustajajäsenet, arvoisapiirikuvernööri,

arvoisat kutsuvieraat, arvoisat ladyt ja leijonat, arvoisat

läsnäolijat.

Kerron aluksi hiukan siitä kuinka tämä meidänklubi

sai alkunsa. Ennen perustamiskokousta pieni ryhmä

kyröläisiä kokoontui Jorma Orispään kotiin ja joskus
Säästöpankille. Kyröläisistäoli siellä usein mukana Pentti
Saari, Maurice Harju-Jeanty, Eero Karppinen, Paavo

Rinta ja Veikko Ulvinen, Vaasa Vasaklubista lion Erkki
Itävuori ja lion Svanljung. He kertoivat kyröläisille
lionstoiminnasta. Näitä kokoontumisia oli ainakin
viisikertaa ennenkuin Isonkyrönklubi toukokuussa 1980

perustettiin.

Perustamisjuhla 22.10.1960 alkoi Vanhassa Kirkossa
jatkuen sitten Vaasassa hotelli Centralissa.Tämän
klubitoiminnan perusajatushan on, että me yhdessä

pystymme auttamaan. Niinpä me keräämmevaroja,jotta
voisimme auttaa muita. Ensimmäinen aktiviteetti oli

verokalenteri, joka tuotti hyvin ja voitiin aloittaa stipendien
jako keskikoulun päättäjille ja ylioppilaille sekä ammattiin

valmistujille, myös joitain anomuksesta haettuja

stipendeja on annettu.

Joulu ja Vanha Kirkko sekä sen valaistus ovat
kuuluneet toimintaamme jo vuodesta -63. Aluksioli 6-7

lionveljeä töissä, kun sähkö otettiin varaston seinässä
olevasta pistokkeesta. Tarkoitan sitä varastoa, joka on

nykyisen kerhotuvan vieressä. Vuodet ovat tuoneet

monta helpotusta, kun vihdoin on saatu pysyvät

pistokkeet melko lähelle valonheittimiä, joten
kaapelimatkat ovat lyhentyneet. Nykyisin työstä selviää

yksilionsveli.

Hyvä esimerkkisiitä, kuinka toiminnot kehittyvät on

pilkkisat. Ne alkoivat 60-luvulla lastenjuhlina

yhteiskoululla, 70-luvulla mentiin ulos viettämään

laskiaisjuhlaa ja 80-luvulla olimme kirkonlahdella

järjestämässä jääriehaa. Orisbergin järvelle menimme

pilkkimään 90-luvulla, välillä käytiin Kyrönjoenjäällä,

mutta palattiin vielä kerran Orisbergiin. 2000 luvulla

siirryttiin Kalliojärvelle ja kalojen saantitaattiin istuttamalla
lampeenlohia.

Kökkähommatovatkuuluneetaina klubin toimintaan

Kun joku on pyytänyt kökkään, niin sinne on menty

sopivan suuruisella joukolla. Pisin kökkä, jossa klubi on
ollut mukana oli Napuen muistomerkin kunnostus. Se

 



alkoi kesällä -97 juhannuksen jälkeen, kun klubi

kokoontui muistomerkille. Siellä klubiveli Tauno Lehtonen

esitti suoran kysymyksen: Lähteekö klubi kunnostamaan

tätä paikkaa? Klubi lähti hommaan, joka kesti koko

kesän. Leijonat uhrasivat2-3 iltaa viikossa kökkätyöhön.

Osa joukosta kunnosti muistomerkkiä ja vähän pienempi

joukko kunnosti tykkien pyöriä yläasteen käsityötiloissa.
Varsinainen rnuistomerkin ja sen ympäristön kunnostus

oli valmis syyskuussa -97. Opastaulu ja muistomerkin
valot saatiin myöhemmin. Tauno Lehtonen onlaskenut

kökkätuntien arvon noin 60 000 - 70 000 mkeli

nykyrahassa noin 9000 - 10 000 euroa.

2000-luvun saavutuksista voisi mainita huume-

testauslaitteen Laihialle poliisin käyttöön. Hankinnassa

olivat mukana myösLaihian ja Vähänkyrönklubit.

Isonkyron hoivaosastollelahjoitettiin televisio ja vielä

2009 näita nykyajan musiikin kuuntelulaitteita.

Kökkätöistä on kerrottava myös, että museon

tuulimyllyn siivet kunnostettiin ja vähän myöhemmin

Pappilan saaren rannatraivattiin. Viimeisin saavutus on

tältä kesältä, kun klubiveljet rakensivat Kesterikin pihalle
huvimajan. Sitä lionsveljet rakentelivat parin viikon

iltapuhteet.

Vielä on syytä mainita nämä nykyiset tavat hankkia

varoja: nassuarpajaiset, joulukortit, renkaanvaihtajaiset

ja pilkkikisat.

 
Klubin isänmaallisuudesta on oikeastaan kaksi

esimerkkiä: Tammikuussa kokoonnutaan sankari-

haudalle laskemaan seppele aina ennen klubikokousta.

Toinen esimerkkion tuolla keskustan ala-asteen pihassa

oleva vuonna -97 lionsveli Risto Soinin vetämän

toimikunnan sinne 5.12.1997 paljastama itsenäisyyden
muistokivi.

Omaa kuntoaan klubiveljet ovat kohentaneet

lentopallolla jo 30 vuotta ja se toimii edelleen.

Miten tämä klubi oikein toimii. Aika tavalla
presidenttivetoisesti ja hänellä on apunaansihteeri,
rahastonhoitaja, klubihallitus ja eri toimikunnat,joita tänä

vuonnaon 11.

Kaiken lionstoiminnanrinnalla on ladytoiminta. Heillä

on omat rahanhankkimistoimintansa, pilkkikisoissa

buffetinpito ja erilaiset myyjäiset. Perinteistä toimintaa

on Kesterikin joulukukat sekä erilaiset avustukset, kun

havaitaan puutetta tai hätää niin silloin autetaan

Ladyt kokoontuvat usein yhtä aikaa miesten kanssa
samassa paikassa eli nykyisin kotiseututalolla,

Lionstoiminnassa on oikeastaan mukana kokoperhe.

Tässätuli vähän kerrottua meidän lionstoiminnasta,

Lions sana on suomennettuna: Luovuta Isänmaa

onnellisempana nousevalle sukupolvelle.

Tauno Lepistö
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Yli 300 voimistelijaa valtasi lauantaina 17.

huhtikuuta Isonkyrön koulukeskuksenja

liikuntahallin. Pohjanmaan alueellinen Svoli

Jumppakoulu Asema-tapahtumatoi Isoonkyröön

jumppareita 12 eri voimisteluseurasta kolmen

pohjalaismaakunnan alueelta.

Mukanaolivat Alajärven Naisvoimistelijat,

HärmänSiskot, Isonkyrön Voimistelijat,

Jakobstads Gymnastikförening, Jalasjärven

Naisvoimistelijat, Kyrön Voima, Lappfjärds

Gymnastikförening, Lapuan Naisvoimistelijat,

Liikuntaseura Vaasa-tytöt, Nurmon Jymyn

Jumpparit, Seinäjoen Voimistelijat ja Vaasan

Vasamattaret.

Asema on 7-12-vuotiaiden voimistelijoiden

kauden kohokohta, jossa pääsee esittämään

opittuja taitoja. Asema onkilpailu, jossa

suorituksia arvioidaan mutta ei rankata

paremmuusjärjestykseen. Jokainen esiintyjä saa

mitalin.

Isonkyrön Asemalla nähtiin kaikkiaan 35 upeaa

esitystä, 27 joukkuetta ja 8 yksilövoimistelijaa.

Voimistelun lajeista edustettuina olivat

joukkuevoimistelu, kilpa-aerobic, TeamGym eli

näytösvoimistelu, tanssi ja telinevoimistelu.
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 kuntahallin

Isonkyrön Voimistelijoiden omista ryhmistä

tapahtumaanosallistuivat Lastentanssi-ryhmäja

kaksi vauhdikasta Showtanssi-ryhmää. Seura

pyrkii osallistumaan Asema-tapahtumiin

vähintään kerran vuodessa.

Isonkyrön Voimistelijat järjesti alueellisen

Jumppakoulu Aseman yhdessä Suomen

Voimisteluliiton Svoli Pohjanmaan kanssa.

Yleisölle avoin tapahtumaoli pienelle seuralle iso

ponnistus. Talkoolaisia oli mukanayli 50.

Koulukeskusoli tapahtumanjärjestämiseen oiva

paikka. Lisäpukutiloina toimivat luokat. Lounas

sujui jouhevasti ruokalassa.

Kaikki lapset pääsivät kokeilemaan

voimistelua viidakkoseikkailutemppuilussa

viereisessä Keskustan koulunsalissa.

Liikuntahallin katsomoja lisätuolit eivät

riittäneet kannustamaantulleille perheille ja

voimistelun ystäville. Viimeksi vastaavanlainen

voimistelutapahtuma on Isossakyrössäjärjestetty

1980-luvulla.

Asema imi mehut, mutta onnistuiyli

odotusten!

HANNA HANNUKSELA



Alueellinen Svoli Jumppakoulu Asematäytti Isonkyrönliikuntahallin ääriään

myöten. Tapahtumanjärjesti Isonkyrön Voimistelijat. Kuva: Eino Toivola.

IsVon 1-2-luokkalaisten Lastentanssi-ryhmän Uneliaat pajunkissat -esitys

päättyi hauskaan loppuasentoon. Kuva: Eino Toivola.

 



Aivojumppaa kysymysten ja arvoitusten puitteissa

pyhäpäivien ratoksi

1. Jos enosisiskoeioletätisi, niin kuka hänsilloin on?

2. Milloin mies on 1 euron arvoinen?

3. Jos leikkaat sitä, se ei katkea; jos tartut siihen, se karkaa käsistäsi. Mikä se on?

4. Yksi kahdenedellä, yksi kahden keskellä, yksi kahden perässä - montako siinä on?

5. Kolmeihmistäylittää jokea. Yksiei kastele jalkojaan eikä edes näe vettä. Toinen näkee veden,

mutta ei kastele jalkojaan. Kolmas näkee veden ja myös kastelee jalkansa.

6. Toruu,näyttää, opettaa, sanomatta sanaakaan?

7. Menee alastomana kuoppaan, mutta tulee kuopasta kauniissa vaatteissa. Mikä se on?

8. Suuton onja kieletön puhelee, korvaton ja kuuloton on, kuulee. Kaikki maailmankielet tuntee.

Sukkelasti vastaa sulle, nähdä et saa, et pääse luokse?

9. Rakentaa,vaikkaei ole käsiä.

10. Näyttäytyy kaksi kertaa minuutissa, mutta vain kerran vuodessa

11. Nielen ja nielen, mutta en tule kylläiseksi

12. Se on minun omani, mutta toiset käyttävät sitä enemmänkuin minä.

13. Ei veessä vajoa, eikä heinissä kahaja

14. Jos kukko munii suomenja ruotsin rajalle, kummalle puolelle muna kuuluu?

15. Kerjääjän veli kuoli. Mutta henkilöllä, kuka kuoli,ei ollut veljeä. Miten tämä on mahdollista?

16.Sähköjuna kulkee pohjoiseen 80 km/h vauhdilla. Mihin suuntaan junasta lähtevä savujuova

menee?

17. Kulkee, kulkee, mutta ei lepää hetkeäkään.

18. Ei jalkoja, ei käsiä, mutta kantaa silti puiden runkoja.

19.Eitarvitse vettä, ei lannoitetta eikä ruokaa, mutta kasvaasilti hyvin.

20. Kunselähtee, se ei palaa

21. Hyvännäköinen aukio, muttasiihen ei sovijalallaan astua.

22. On meressä ja maassa, mutta ei kuivassa, eikä kasteessa?

23. Minulla on kädessäni kaksi suomalaista kolikkoa joiden arvo on 60 senttiä. Toinenniistä ei ole

kymmensenttinen. Mitkä kolikot minulla on kädessäni?

24. Elää mailman alusta maailman loppuunasti, ei koskaan viiettä viikkoa näe?
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Kuukaudet
 

Tammikuu, pimeää ja kylmää,tekisi mieli kääriytyä peittoon kuin toukka

koteloonsa vaan kuinka ollakkaan,jotain kaunista on näkyvillä,

tähtikirkastaivas, lumihiutale joka on aivan ainutlaatuinen,

puutarhassajokin talven törröttäjä, pakkaslunta tyhjän siemenkodanpäällä,

punatulkkulintulaudalla.

Helmikuu, auringon kehrä on hiukan korkeammalla, päivät hiukan pidentyneet,

uskallan kurkistaa peittoni alta kimaltavia hankia,jospasittenkin...

Maaliskuu,jälleen on päivä pidempi, maaliskuuntuisku piiskaa vimmalla,

talvi taistelee kevättä vastaan ja vanha pelarguunia ikkunalla pyytää, vaihda multa

mulle, niin kukkia annan kesällä sulle. Pakkotulla peiton alta kokonaan pois.

Huhtikuu,kaikkialla lorisee ja lirisee, jokien ja järvien vedet saavatliplattaa vapaana ja riemuissaan

huuhtoarantoja. Kurjet ja joutsenet saapuvat, lentävät yli, johtolinnun kutsu kajahtaa,tekisi mieli

vilkuttaa ja huutaa, tervetuloa!! mutta katson ympärilleni, luulevat vielä entistä höperömmäksi. Pieni

krookustyöntää varovasti ”nenäänsä”maasta, huomaa,että nyt on aika ja puhkeaatäyteen iloon.

Toukokuu,mikälaulu,liverrys, viserrysja piipitys,linnuilla on kiire, puolisot pitää löytää ja

pesät rakentaa, pihatuomipistää parastaan ja marjapensaissa häärii kimalaiset, nuo ahkeratpörriäiset.

Ihmisilläkin on nytjokinvillitys, multasäkkejä kannetaan kaupasta, kukkaset ilmestyvätpatoihin ja

kärrynpyöriin, vanhoihin rekiin ja minnekullakin,väliäkössillä. Maamiehet kyntää ja kylvää,

kaikilla on samakiire, on kevät.

Kesäkuu, yötön yö, vahvat tunteet, juhannus, sauna ja tuoksuva vihta. Juhannusaamunhiljaisuus on

käsinkosketeltava, tangossasiniristilippu hulmahtelee hiljalleen.

Juhannusruusu on puhjennut kukkaanjuuri oikeaan aikaan, voiko muutaenäätoivoa.

Heinäkuu,keskikesä, istun aamukahvini kanssa aamu-auringossa,kissa loikoo nautinnollisesti

auringon lämmössa, huomaatulemiseni, nousee ylös, haukottelee ja tulee kiehnäämäänjalkojani,

terästyy hetkeksi kun lintu pyrähtääliian lähelle, sanonkissalle, että älä edes ajattele.

Ihmiset lomailee ja kokoaa voimia tulevaan. Maamiehenpellolla tuoksuuniitetty heinä, enää vainei ole

latoja, on vai kummallisia muovipaaleja, niin ne ajat muuttuvat.

Elokuu,nyt on kypsymisen aika, mansikat, mustikat ja viinimarjat kootaantalteen, yöt on jo pimeitä,

mutta lämpö vielä viipyy ja elokuun kuutamo, se on romantiikan kulta-aikaa.Viljapellot alkaa olla

kullankeltaisia, ruis ehtii ensimmäisenä, kesä saapuu ehtoopuolelle mutta, vielä se on kuitenkin

voimissaan.

Syyskuu,koululaiset ovat aherruksensaaloittaneet jo elokuun puolella. Pelloilla puidaan ja puolukat

kutsuvat poimijoita, omenatalkavatolla kypsiä, on sadon korjuun aika. Aamutovat kirkkaankuulaita

ja pian luonto leiskuu monia värejä, se valmistuu lepoon. Kurjet ja joutsenet ovattaasylilennolla,

toivottelen niille mielessäni hyvää matkaa,onniin haikeaolo.

Lokakuu,sataa, on harmaata. Puiden oksatovatpaljaita risuja, jonain aamunavoi vesilammikoolla jo

jääriitteessä, puutarhan kukatkin ovat jo antautuneet syksylle, peittelen ruusut ja toivotanniille hyviä

talviunia. Tilhiparvi pyrähtää tyhjäämään pihlajan.

Marraskuu,pimeää, satoi ensilumen.Se suli kuitenkin pois, mitä kaunista tästä löytää vois, laitanpa

lintulaudan paikoilleen ja kas siinä ne ovat, varpusetjatiaiset, tikkakin eksyy paikalle, mikä hyörinäja

pyörinäja välillä vähän nahistellaankin, kun toinen tuppaa ihan höyhenille.

Joulukuu, äsken satanut lumi antaa hiemanvaloa,iltapäivällä on sininenhämärä, sytytän kynttilän

ja annan aatoksen lentää, vuosi tässä vierähti ja löysin kun löysinkin joka kuukaudestajotain, jota voi

ihailla ja ihmetellä.

Hilkka Saari
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Tapahtui Isossakyrössä 2010

 
Kuva: JanneOllila

Pakkas-ja lumiennätyksiärikottiin pitkin talvea. Pakkaskausialkoi jo joulukuunpuolella, loppiaisena mitattiin

Ylistaron koeasemalla -34,5 astetta. Lumikolat kävivät kaupaksija taisivat paikoin päästä loppumaan kauppojen

hyllyiltä, kun lunta tuprutteli reilusti koko talvi ajan. Muutaman vähälumisentalven jälkeen saimme tuntumaa
oikeaan talveen, sai kaivaa suksetja luistimet ynnä muuttalven varusteetullakolta, piti oppia pukeutumaan

lämpimästi ja muutenkin sopeuttaa elämänmeno luonnonääriolojen mukaiseksi.

 



 
Isonkyrön jouluavauspidettiin 28.11 kotiseututalon pihamaalla järjestäjinä Isonkyrön kunta, -seurakunta, -yrittäjät,

Lionsklub ja Kotiseutuyhdistys. Seurakunnan tarjoama joulupuuro ja kuuma mehu lämmittivät koleassa

marraskuisessa säässä.

Joulunavauksessa satoi silkkaa

vettä, vaikka talvesta sitten tulikin

runsasluminen. Tähän vuoden

aikaan sää voi olla mikä tahansa

vaihdellen plussan puolelta

pakkasille. Joulupukkia ja -muoria

haastattelemassa Ovaskan Hannu.

Kuvat: P Viljanmaa

 



Kotiseututalon miljöö täyttyi taas markkinakävijöistä. 1700-luvun markkinat vetivät noin 13 000 henkeä .
Myyntikojuja oli 88. Erilaisia tapahtumiaoli siroteltu molemmille päiville. Nukketeatteri veti väkeä lauantaina

 



 
Liikennöitsijä Tapani Kangas piti 80-vuotisseurat

Lehmäjoen NS:lla 3.9.2010. Seurapullisteli väestä ja

monista muistoista ja matkoista. Kuvat: Timo Karhu

Isonkyrön Kotiseutuyhdisys ja Pohjanmaan

Historiallinen Seura luovuttivat Suomen

Kotiseututyön ansiomerkin Väinö Pollarille

kotiseutujuhlassa, 1700-luvun markkinoiden aikaan.

Huomionosoitus tuli tunnuksena ansiokkaasta

paikallisesta kotiseututyöstä.  



Isonkyrön Yrittäjien vuosi 2010

  

    

  

  

 

  

 

Vappuna avattiin Isonkyrön

toripäivät. Sadesää verotti

kävijöitä mutta silti väkeäriitti.

Nikulan Matti opasti, kuinka

kultaa oikeaoppisesti vaskataan.
Kuvat: PViljanmaa

Yritysvierailu Ilkan toimitukseen.
Saimme tutustua lehden

valmistukseenniin vanhalla tavalla

kuin nykyaikaisella digitekniikalla.

  Yhyres-yhdistys kutsui Kyrönmaan
yrittäjiä TYKY-päiväänkarting-ajoon

ja myöhemmin virkistäytymään

Ylihärmän kuntokeskukseen.
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Yritysvierailulla Hahtolan

kotiteurastamolla. Harri

Hahtola kertoo, miten

toiminta on muuttunut EU:n

myötä. Samoilla

direktiiveilla toimii niin

pienet kuin suuretkin

yrittäjät.  

   
  

    

Yritysvierailu jatkui Orisbergin
kartanolle. Ihastelimme

hellyttäviä emolehmiä
vasikkoineen ja tutustuimme

kartanon monimuotoiseen

historiaan.   
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Pääsimmetutustumaan Oulun Nokian
tehtaaseen. Kännyköiden lisäksi
saimme oppia, että paljon on vielä
uusia ja kummallisia teknisia laitteita

Nokialla valmisteilla ja tutkimusten

alla.

Koskenlasku edellytti hyvää

yhteishenkeä ja sitähän meiltä löytyi.

Seitsemänkoskealaskettiin, että vesi

roiskui, eikä kukaanliittynyt Kitkajoen

sukeltajiin.



 

Isokyrö-jotos järjestettiin 9.10 ensimmäistä
kertaa. Järjestäjinä reserviupseerikerho,

reserviläisyhdistys ja maanpuollustusnaiset.

Patikoitava matka oli noin 9 km.

Nevamaastot olivat melko kosteita ja

upottavia kulkea, vaikka osamatkasta

kuljettiinkin pitkospuita pitkin. Matkan

varrella oli erilaisia tehtävärasteja ja
Fatisaaren laavulla sai paistaa makkaraa.

Lähtö ja maali olivat uudella Tuurala-

Palonkylä metsästysmajalla.

Ensimmäinen rasti oli Lepokalliolla,

vanhalla kirkkotien pysähdyspaikalla.

Tehtävänäoli koota trangia keittokuntoon.

 



Kuvat: Eetu Nyrhinen/Studio Edward.

Kolmen nuorisoseuran ja usean kylän ihmisten yhteistyöllä on perustettu uusiteatteriryhmä Teatteri Kyröö. Ryhmän

ensimmäinen näytelmä oli Anneli Pukemankirjoittama ja Eija-Irmeli Lahden ohjaama Rakastettu Johansson.

Elämän makuisen komedian tapahtumatsijoittuvat Minkkitarhaksi kutsutun eläkeläisten vuokratalon pihapiiriin.

Emmi(Leila Erkkilä), Saimi (Sisko Aho) ja Tiina (Reeta Utunen) kurkistavat Minkkitarhan asuntojensa ovista.
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Zumba- vauhdikas kuntotanssivalloitti Kyrönmaan naiset. Latinorytmit irrottaa hien ja nostaa sykettä rytmikkään
musiikin tahdissa. Zumba innostaaliikkumaen musiikin tahdissasellaisetkin, jotka eivätole perinteisestä liikunnasta
pitäneet.

 



 

 

RiviveistämöÖy seurakunta

uh.06-478 7600 toivottaa

ax06-478 7620 Pohjankyrön kansalle
Joulurauhaa ja

Siunausta Vuodelle 2011
www.tervajoenkiviveistamo.fi   

 
 

Hyvää Joulua ja

Onnellista tulevaa vuotta!
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Kuljetusliike

LAURI YLINEN Ky
Hitsauskaasut- ja tarvikkeet

Nestekaasua

Tervajoki, puh 478 5070

Joulun Lapsi, kuulehan
Sä sm lahjamme taivahan

kiireen keskelle rauhan tuot

ja uuteen vuoteen voiman suot.

Paulan Pirssi
 

V-M TUOMINEN Oy

puh 06- 472 4784, 0400-567 447

 

S LVI-HUOLTO
Janne Salmi
LVI-asennusja huolto

Öljypoltin asennusja huolto

050 528 7109

Rauhallista Joulua

ja

Onnellista Uutta Vuotta

KYRÖÖNKIRIURIT OY
Pohjankyröntie 136, Isokyrö

Virpi Kukila 0400 561 810

Puh/fax 06-471 3672

 

Kuljetus J. Kujala Ky

Timo Kujala 0500-365 666

Kalevi Riihimäki
maatalouskuljetukset

puh. 0400-263 511
 

Olli Riihimäki Oy

Puh. 0400-662 289

Heikki Riihimäki Oy
Puh. 472 4546, 0400-861 028

 

k Fu
Juhani Saukko Ky

0400 267 860
 

* helpolla energialaskua pienet Vuokraa kone *
OT:

 

  
LKT ETTTELTTA STS TTM
ETTEIREETTA TILISI CU
LITEOSESL)
ARTETTIT ITISS TÄÄ

Soita! (06) 474 5300 *RPEKOVILLA
ip kestävä lämmön

 
 
 

 

      Puusepäntyöt
mittojesi mukaan

Kaapistot:

KT, WC, MH, KHH
asennettuina,josta
kotitalousvähennys

Kalusteovet ja -kannet,
| myöserikoismitat

Erikoisikkunatja -ovet

I .lehmajoenpuutyo.fi

Hyvän Jouluntoivotus:

 

  

      

          | P. 4724271, 0400 264733

 

 

  



 

SÄHKÖALAN
AMMATTILAINEN

  

 

Toikan Sähkötyö Ky
66440 TERVAJOKI

06-478 5410, AUTO 0400-364 160

Telefax 06-478 5695

 

S & M ERKKILÄ OY
& Karjankuljetus
& Autokorjaamo

- päällirakenteet - rakennemuutokset

 

Aulis Nuuja Oy

aulis.nuuja(Oaulisnuuja.fi

www.aulisnuuja.fi

Puh. 06-471 4444, fax 06-471 4666

0400-66 4444

SUPERbiokiinnite

VILJELYSOPIMUKSET

AKUviljasiilot

AKU-30 viljaruuvi

AKU-100

vaahtomerkkausaine

Kuivaajan saneeraukset

 

Hyvää Joulua

ja

Onnellista Uutta Vuotta!

 

KYRÖNMAAN SAMMUTINHUOLTO KY

SISÄASIAINMINISTERIÖN
HYVÄKSYMÄ SAMMUTINHUOLTO

o MYYNTIe TÄYTE JA TARKASTUKSET

ISOKYRÖ
Puh. 471 3840
0400-762 195

322 3465

VAASA

Liisantie 1

Puh. 322 3465

 

 Kiittäen kuluneesta vuodesta

toivotan asiakkailleni

HyvääJouluaja

Onnellista Uutta Vuotta

Korjaamo Arto Kuusikko
471 3900, 0400-160 230   

TYÖNANTAJA

Oletkovailla työvoimaa?

Kiinnostaako työharjoittelija?

Oppisopimuskoulutus?

Palkkatuella työllistäminen?

Otayhteyttä!

Sirkku Niinimäki, yksilövalmentaja

puh. 050 345 6424

TyöpajaArpeeti, Lamminkuja 2,

66440 Tervajoki

Vipuvoimaa JE

= 8 , Itd Euroopanunioni

ti Euroopansosiaalirahasto

TEKESKUS SY Työvoimatoimisto ö RPLEEJ   
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Isonkyrön Kiinteistöhuolto

Timo Saranpää

050-328 0280

Hyvää Jouluaja Onnellista Uutta Vuotta!

Kiitos kuluneesta vuodesta.

PARTURI-KAMPAAMO

FIIA
Anne Uusihaka

puh. 471 4220

050 372 6220
 

MUNKIN KAUPPA

 

ja Onnelliora

atta artta/ ja KASVIHUONE
66440 TERVAJOKI, puh. 06-478 5088

Hyvää Joulua eaknssam
ja Onnellista

Uutta Vuotta!

ISONKYRÖN KULJETUS OY

www.isonkyronkuljetus.fi

puh. 0500-268 333

Lähikauppias

Valinta Mäkinen
61550 ORISMALA,puh. 472 4580

i

 

  Radio -ja TU   

    
 

Jussintie 4
huolto (Paavolantie2)

sekä muu sähkölaitehuolto Puh. 471 3491,
Kyrö Elektroniikka 0500-560 411

Juhani Kujala

 

RBUCKMANDY”

Pohjankyröntie 139, 61500 ISOKYRÖ

puh. (06) 471 3362

Tmi MAKUMARIA
kiittää asiakkaitaan

kuluneesta vuodesta ja
toivottaa hyvää tulevaa
vuotta 2011 kaikille!

LOUNAS-KAHVIO
Maria Hyvärinen

Pohjankyröntie 136
61500 Isokyrö

Puh. 06-471 4430 / 050-434 4432
www.makumaria.fi
 

 OSTEOPAATTI

ILPO TOIKKANEN

*Nikama-ja nivelkäsittelytja tutkimukset

* Akupunktiotja hieronta

Keskuskatu5, Isokyrö

Puh. 471 3715, 0400-635 469  Pienkonc- ja

polkupyörähuvolto

T:mi Harri Ollikkala

Pohjankyröntie 104

050 321 7067

  



 

OY AUTOKOULU
A. RETTI AB

 

VÄHÄKYRÖ
ISOKYRÖ

Markku 0400 567 411
Marita 0400 560 730

a.rettiO)netikka.fi

PAIIi [4]

   VALOMAINOKSET  
Marttilantie 10

P. 414 9733, F. 414 97 24, 0400 265 235

www.lakeudenneon.fi
 

Nopea ja puhdaskalkki

€&Nordkalk

www.nordkalk.com

 

stainless Steel Specialist

ILVES
METALLI

e Elintarviketeollisuuden
koneetja laitteet

« Ruostumattomat teräsrakenteet

Puh 010 320 3409

www.ilvesmetalli.com

 

Kiittäen kuluneesta vuodesta

Tapani Kangas
Puh. 472 4217

Lehmäjoki

Toiminta jatkuu edelleen
 

Automaalaamo Koski
P. 472 4355

f. 472 4855

Martti 0500-162 488

Rainer 050-583 1601

 

(5Fiverjoint k.

Valokuitukaapelihitsaukset
Kortesluomantie 526, 61550 Orismala

GSM 0400-366 632
e-mail: vesa. valtariO)netikka.fi

www.fiberjoint.com

 

KIRJANPITO- JA
TILINTARKASTUSPALVELU

Tuula Kupari

040-741 3198

Isonkyrön

Kukkapis
Krista Pollari

 

 

Pohjankyröntie 140

61500 Isokyrö
p. (06) 471 4200

  Parturi-Kampaamo

Enna
P. 06 471 3830

HyvääJoulua ja Onnellista Uutta Vuotta  050-555 5669

0500-261 032

050-532 3111

KURIIRI KULJETUSPALVELU
www.jr-kuriiri.fi   

SI
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Joulurauhaa

Vihersuunnittelu

Kirsi Salomaa Ky
Salomaantie 66, 61520 Lehmäjoki

0500 868 765, www.salomaantaimisto.net

 

Star-Auto Oy
AUTOMYYNTI & MAALAAMO

ISOKYRO06 471 3701, 0500 661 381

www.starauto.fi

3 Luotettavaa Autokauppaa 3

ja
Turvallista Uutta Vuotta!

Lakeuden Lähivakuutus
Seinäjoki, Kalevankatu 9
Jalasjärvi, Puskantie 4
Lapua,Lassilantie 4

 

Puhelin 020 522 4500
Puhelin 020 522 4600
Puhelin 020 522 4550

Kurikka, Keskuspuitikko 14 Puhelin 020 522 4570
Tervajoki, Loukontie 2 Puhelin 020 522 4560

wwwlahivakuutus.ft    

 

 

Parisuhde-ja seksuaaliterapia

T:miSusanna Somppi
puh. 050 302 2558

www.seksuaaliterveyspalvelut.com
 

Palonkylän
parturi - karapaamo

RE Uirpi Polo
—10/00Kylönlie [7

OOT 17173)

HAUTAUSPALVELU

NIEMI

Keskuskatu 2

ISOKYRÖ
p. 471 3760

 

miken maailman

utoille
 

SEO-HUOLTO
LEHMÄJOKI

Mäkynen ky
puh. 472 4286

050 326 3845 (Aaro)
FAX (06) 472 4391

Auto- ja Konekorjaamo

Velj. Lehtonen Ay

Latosaarentie 13

Puh. 471 3268
 

TAKSI
So

Tarja Hasunen
Tervajoki

0400 268 088
0500 268 088

  KEITTIÖKALUSTEET

Komero-ja kylpyhuonekaapistot

-suunnittelu ja asennus

-uudisrakentaminen

-saneeraukset

Puusepänliike KEIJO HISSA 0500 668 513

HIMOS
Vapaa-ajan asunnotkesä-ja talvikäyttöön

-osakkeiden myynti
-vuokraus  KYSY LISÄÄ

Yryseläntie 49, 66440 Tervajoki

keijo.hissaOhissa.fi
  



 

  

040 559 6210

ISOKYRÖ
ESA TiILIKKA OY
KMPELITYÖT + KULJETUKSET * NOSTOPALVELUT  
 

PALVELUKSESSANNE

KYRÖNHOVI TOIVOTTAA| TAKSI
JUHA WAISMAA

 

0 p 040 595 9210

Rauhallista Jouluaja <A kim. 16

Onnea Vuodelle 2011! 4

—

TILAUSLEIPOMO
Alt KYRÖÖN PAAKARI
-£2 040 595 8218

www.kyronhovi.com uoet ;
www.jwaismaa.fi 
 

 
WWww.rinta-jouppi.com'y  yli 1.300 auton valikoima! i  

*  
     Kaikkiallöytyy? siä Palvelemme jo

* henkilöautoja *tavara-autoja vaihdossaauiosta : w 13toimipisteessä
* lava-autoja * matkailuautoja kuinautosta 2000 € kautta maan
e matkailuvaunuja * kuorma-autoja kaikkiin yli 6000 € autoihin. * *
ja uusia x
> Ee (O) ca wi[A]

2 &£ 00.2.9980. 

CDT Hobby €elnagh <LMC> MeLouts

Rinta-Joupin Autoliike"Oy
Vaivaton ja nopea Rinta-Jouppi-rahoitus meiltä turvallisella, kiinteällä korolla.

 
Tervajoki | Vaasa | Jyväskylä | Mikkeli | Pori | Rauma | Turku
Kempele | Oulu | Helsinki | Ylivieska | Keuruu | Rovaniemi
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TAKSI
Seija Leppinen

Taksi/invapalvelut
puh. 050 594 4863

Hyvää Joulua

ja

Onnellista Uutta
 

Kuljetus Ikola
0400-267699

Vuotta!

OIESEIKORJAAMOKORJAAMO  
Ortopedinen osteopaatti

(6) 050 309 4128

Niska ja Hartiakivut, Päänsäryt,
Käsi-, Jalka-, ja muiden Nivelten Kipu- ja Puutumisoireet

sairaanhoitaja

V.KUJALA

Mika Kangas

Huimaus, Iskias,Urheiluvammat,

Kyrönmaan Osteopatia Tuuralantie 155, 61500 Isokyrö

 

Saran matkakirje

Lappiin kulkeepitkätie,

| sinnelinja-autovie.

| Aamulla varhain lähdetään,
vasta myöhään päästään lepäämään.

| On matkapitkä ja lyhyt yö,
teille tulossa on raskastyö.

Turvallista matkaa vaan,

| muuta en mätoivokkaan.

iki siunaa isän ja äidin matka,heitä
—yölläkin-varjella-jaksa.

co)  

 

  

LINJA-AUTOLIIKENNE

JussiCehtonen

06-471 3860, GSM 0400-797 000
www.jussilehtonen.fi

 

puh. 040 777 8076

( v::lla Sara

Kotisairaanhoito JJ-Konehuolto Oy

Sympatia Kortesluomantie 52, 61550 Orismala

Teija Kivistö JJokinen
044 0779290 
 

 TervaAUTOI

UTOHUOLTO
Loukontie 5, 66440 Tervajoki

Avoinna ma-pe 8.00 - 17.00

la 8.30 -

Huolto puh. 478 7025

Varaosat puh. 478 7000

Www.tervajoenautohuolto.fi

Huollot ja varaosat kaikkiin
automerkkeihin

14.00

 

Hyvää Jouluaja

Onnellista Uutta Vuotta
TOYOTA - HONDA

Huolto ja alkuperäisosat
(013)

HONDATOYOTA

 
 



 

Valoisaa Joulunaikaaja
Onnea Uudelle Vuodelle

 
 

Tuijan hoiva- ja kotipalvelu

Monipuolista ja turvallista kotiapua: esim.
lääkkeiden jako annostelijaan, verenpai-

ne ja -sokerimittaus,

ARKKITEHTUURITOIMISTO kylvetys- ja osienHnoröt

JUKKA ULVINEN esim. siivous, pyykki HP O ym. kotityö

 

N Tuija Nivukoskilähihoitaja

Ruusupurontie 5 ISOKYRÖ Isokyrö
puh/tax(06) 472 4618 ja 0400 661 421 sos 9308

jukka.ulvinen O netikka.fi  Hyödynnäkotitalous vähennys!
 

 Nortech
METAL OY

KONEISTUSPALVELUT TEOLLISUUDELLE

   
Tolkintie 21, 61500 Isokyrö

Puh. (06) 471 6700
nortechOnortech.fi, www.nortech.fi   
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Fysioterap

     

Erikoisosaamista
lihas-, nivel- ja
hermoperäisten

ongelmien
hoitoon.

SINI!
Välkkilänkatu 7

Puh. 040 838 2212

ISOKYRÖ
S VUKoolnUS)

Puh. 0400 363 387 
 

VM-KULJETUS OY

Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta

Veli-Matti 050 325 9725, Heli 050 511 7456

www.vmkuljetus.fi

 

Ainon Värjäämö t:mi
Isokyrö

(06) 471 4144, 0500 942 572
-huonekalujen peruskunnostus  

 

Pohjankyröntie 135, Isokyrö

Puh. (06) 478 8000, fax (06) 478 8020

Isonkyrön Apteekki

Palvelemme ma-pe9-17.30,la 9-13

 

 
YRITTÄJÄ

SINUN KUNTOSI ON YRITYKSEN ELINEHTO!
OLETKO TASAPAINOSSA TYÖNJA LEVON KANSSA???

 

SYDÄMESI KERTOO HYVINVOINNISTASI
ME MITTAAMME SEN

WWW.FYSIOKIPINA.FI
  



 

KAIKKI RENGASALAN PALVELUT

RENGASMESTA KURIKKA 06- 450 7900
TERVAJOKI 06- 478 5450,

040 762

 

   
   
 

 

ka Auktorisoitu Kyvröö ,N AI yröön Parturi - Kampaamo
ae) Taloushallintoliiton jäsen 050 0902260

TilitstoM. Ylkänen Ay Anu Korvola
puh. 474 2500 Pohjankyröntie 141, 61500 Isokyrö

KNAAPI MEDIA
CASEO TECH OY tapahtumavideointeja, editointia,verkkolähetyksiä
www.caseotech.fi ja mainosvideoitakotisivuille.

0400-696749

 

Mäkelän Ratsastustalli Tumvailista. Paukut
Nurmelantie 195, Isokyrö

Terhi puh. 040 593 1010 Viltex F
 

Haluatko auton Saksasta?

Välitämme ja kuljetamme ajoneuvot Saksasta. + W mn U
Hoidamme myös katsastuksen ja tullauksen. I l[44[=] d

Ajoneuvokuljetukset myös kotimaassa.

Kuljetusliike Jorma Havina ISOKYRÖ Trans

Jorma Havina 0400 666 096

Antti Havina +491 609 511 8352

Wwww.jorma.havina.fi

 

Kokonaisvaltaista ATK-palvelua
Laitteet ja ohjelmat kotiin ja konttoriin

Tarvikkeet, huolto ja korjaus Pohjankyröntie 136

KIRJANPITO (Isonkyrön kunnantalo)
61500 ISOKYRÖ

& TILINTARKASTUS nmiea Oy Puh. 06 471 6900

JUHA KILTILÄ 66440 TERVAJOKI Retail Soft Consulting Fax. 06 471 6

PUH./FAX 06 - 478 5700
HTM juha. kiltilaOnetikka.fi  
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Poikkea

A-Katsastukseen-

tiedät autostasi

enemmän

   
  

   

Tule kuten tahdot,
palvelemme joustavasti
ja monipuolisesti

Tervetuloa

Katsastus
Tervajoki
Köpingintie 7, p.075 323 3480

Ma-Pe 8.30 16.30

TATTINIENEN
 
  

Kyrönmaan Hoivaja Kotipalvelu

-lasten, vanhusten, vajaakuntoisten sekä

toipilaitten hoito

-siivous ym.kotityöt

Anita Kauppila
045 341 2099

www.netikka.net/kyronmaan-hk
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ja Onnellista Uutta Vuotta!

 

 

 



 

Kirjanpitopalvelu

Armi Komsi
Varsahaantie 1, 61500 Isokyrö

06-4713810, 0400-803657

 

Vakkilan Maalausja Entisöinti
- Maalaus- ja tapetointityöt

- Huonekalujen entisöintityöt

Kettulan entinenliikekiinteistö

61500 Isokyrö

041 434 2443

TANUN TAVARA

K.Lehtonen

Perttiläntie 603

Puh. 472 4504, 0500 861 165

 

] iLI-LEHTONEN
w ww.tili-lehtonen.fi

Tilitoimistopalveluja vuodesta 1989

(06) 478 5722, 0500 663 112
 

Jupen Autofiksaus
045 638 3561, 050 556 3005

KYRÖNMAAN
TILITOIMISTO

Lukkarinmäentie 2 B 2 Puh. 4713 526

O

 

KYRÖNMAAN
PESULA
Puh. 478 4866

SUSANNA JA ERKKI JÄRVINEN

RAKENTAJAT, ISÄNNÖITSIJÄT
Suunrnittelut, valvonnat 30 vuoden kokemuksella

Kuntoarviotkerros-ja rivitaloihin :

 

Kuljetus Kuus4 oy
Ruusupurontie 4

4713355, 0400-160421

 

SUUNNITTELULINTALA OY

Tervajoki, p. 040 540 1040

sttvouspalvelu PL

m.paularanta;

suunnittelu.lintala& elisanet.fi

040 514 3460

 

MAS HETIIIS MTSYV ITS

  

 

I
hvikamari

Luonas ma-la 11-14 Noutopöytä

Tervetuloa syömään!
Tarjantin Kahvikamari

Keskuskatu 5
61500 Isokyrö
(06) 471 3875 Assä-auto

Kaupparaitti 22, Tervajoki

Puh. 478 5339, 0400 883 987

www.assa-auto.com
  $

Johan
Puh. 472 4798  
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Konekeltto Oy
-betonipatsaat
-pihalaatat

-harkot

0500-365268
www.netikka.net/konekeltto

Tarkan Torvi
Tervajoki

Äänentoisto- ja viestintäpalvelut

0400772 817

 

Herkulliset Kotileipomotuotteet ja

tunnelmalliset yksityistilaisuudet

tilauksesta

Tilaus- ja Wanha Tupa
(kotiseututalo)

Marja Tuomisto p. 040 730 9390

Joulun toivotuimmat lahjat.

Tule tutustumaan laajaan valikoimaamme.

KULTASEPÄNLIIRE

ARIARO Ry
Kauppakatu, 66400JY

PUH.(06) 477 0324

Hyvää Joulua ja

Onnellista uutta vuotta
 

LVI-TYÖ
S.Keisanen

kiittää asiakkaitaan

kuluneesta vuodesta

ja toivottaa

Rauhallista Joulua

ja

Onnea Vuodelle 2011

61550 ORISMALA
puh. 472 4673, 0400 366 473 

 
(X ISONKYRÖN LVIS

PL 26, 61501 ISOKYRÖ
puh.(06) 471 4190
Gsm 040 506 4190
www.isonkyronlvi.fi

myynti asennus huolto suunnittelu

Pohjankyröntie 139 liike avoinna
61500 Isokyrö ark. 8-16.30

la 9-12

NIINA
palvelukoti   tax (06)47

kyronmaa.palvelukoti(co.inet.fi
www.kyronmaanpalvelukoti.fi   
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Kyrönmaan Palvelutaxit
Tuurinkosken ESKO HAANPÄÄ

Koneyhtymä "otteetss60
-metsäkoneurakointia

e pikkubussivuokralle

* uutena henkilöautokuljetukset

« seulottua ruokamultaa « täytemaata
+ nurmikkojen tekoa - Esko 0400-364 970

 

Hyvää Joulua

  

. ja
Esan Paja Oy Onnellista Uutta Vuotta

Vaihdetie 5, 60120 Seinäjoki
kauneuskammari

Puh. 020 765 9550, omian» n”

www.esanpajaoy.com
SKY-Kosmetologi Marianne Laine

040 745 3536
Tervajoentie 6, Tervajoki  

 
KHiitämme kuluneesta

vuodesta ja toivatamme

Rauhallista joulua ja

Onnea Uudelle Vuodelle

Pohjankyrö   
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Kaivinkoneurakointi

ja Maansiirto

Maunuksela Oy
Kaivinkonetyöt, Maansiirtotyöt, Louhinta,

Ruokamulta, Imeytyskentät

ALA
Jouni 0500 - 667 629, Marko 050- 520 8341

Lakarintie 13, 61550 Orismala

 

 
Tiesitkö, että SuomenYrittäjien
jäsenet saavat Fenniasta
mittavat edut?
Tarjoammeyrityksellesi helpon tavan tarkistaa,että riskit ovat

hallinnassa ja vakuutukset kunnossa.

Tule nyt maksuttomaan riskikartoitukseen Fenniaan.

Keskustelemalla asiantuntijamme kanssatunnistat toimialaasi ja henkilöstöösi

liittyvät riskit. Sen jälkeen päätät mitä riskejä vakuutat. Meiltä saat kätevästi

> kaikki vakuutuspalvelut sekälisäksi sijoittamisen ja säästämisenratkaisut.

Ota yhteyttä liikkeeseemme Kauppapuistikko 15, Vaasa, soita

= Jouni Nurminen, puh. 010 503 2621taijätä

* yhteydenottopyyntö osoitteessa fennia.fi.

— Tervetuloa vakuuttamisenerikoisliikkeeseen! W 0

Fennia

Vakuuttamisen erikoisliike 
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Orismalantie 6, 61550

Orismala

Puh. (06) 472 4661
kupenautoekupenauto.fi

kupenauto.fi

 

Puh. 0400-669 164, 471 4164

 

 

[Hydraulinen Reini- Uppopumppu|
- siirtää vettäja lietteitä
- imuaukolla hakkuriterät
- kestääkiviäja tyhjäkäyntiä
- ei tarvitse syöttövesiä
- kolmeeri kokoa:
max.tuotot 2-10 m?/min

 

Meiltä myös: putket,letkut, pikaliittimet ja kiristimet

Mäki-Reini Oy «nait: info(Omaki-reini.fi
|P.06-4713 144, 0400 262 485 www.maki-reini.fi  J

HANNUN AUTOSEPÄT
0400 900 178, 0400 661 785

* H-autojen korjaus ja myynti

* Tuulilasien korjaukset

*Brontoskylift- henkilönostin vuokraus

 

www.lae.fi

TTOPURKUOSAT

LaeInvest Og
LAURILANTIE 7, 61500 ISOKYRÖ
p. 010 548 6666, 0400 763 065

 

 

 

Julkaisija: Isonkyrön Yrittäjät ry

Kansikuva: Janne Ollila

Taitto: Pirkko Viljanmaa

Painos: 2500 kpl

Painopaikka: 6 KYRÖPRINT, Isokyrö  
 

   
 KATSÄRVEN VIIE

MAJOITUS- TANSSIT- JUHLAT JA KOKOUKSET

Tiedustelut ja varaukset 0400 667 629/ Harri

Maunuksela

 

 

  EKESKUS 

- Huippuartisteja joka viikonloppu

- Juhla- ja kokoustiloja 20-400 asiakkaalle

- lomamökkejä ympärivuotiseen käyttöön

- Grilli-Ravintola p. (06) 472 4860

EVAOILI NYVUNYI www.kalliojarvi.com
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Mökit nukkuu lumiset,

nukkuu hankitanteret,

tuikkii taivaan tähtivyö -

pyhä tyt on jouluyö.

Katso: valo välkähtää,

hanget kaikki kimmeltää,

yli vuorten, metsien

käy kuin välke siipien.

Seron jouluenkeli.

Herra hänetlähetti

kanssa joululahjojen

luokse pienten lapsien.

Vaikka häll' on kädessään

niinkuin kulkis kylvämään

ja hän kyllä kylvääkin,

mutta ihmismielihin.

Ei hän anna makeita,

eikä leikkikaluja,

niitä isä, äiti suo.

Mitä jouluenkel' tuo?

Puhtahia aatteita,

kultaisia kuvia

Suomenlasten sydämiin,

mökkihin ja palatsiin.

Niitä hänen vakastaan

vapiseepi yli maan

niinkuin pikku tähtiä -

eikö se 0o0o.ihmettä?

Mutta yhä kummempaa

viel” on mitä kerrotaan:

kulkiess' sen enkelin

lapsiks muuttuu vanhatkin.

Sitä et kai ymmärrä.

Kysy sitä äidiltä!

Sitten siunaaitsesi,

nuku - saapuu enkeli.

-Eino Leino-



   
NYT SE ON TUTKITUSTI TOTTA:

MEILLÄ ON ILO PALVELLA

Kiinnostaisiko sinua kokeilla miltä tuntuuolla tyytyväinen pankkiinsa?

Astu sisään,ole hyvä.

Hyvää Jouluaja Onnellista Uutta Vuotta 2011

% K

Soo Säästöpankki
Ylihärmä « Isokyrö » Kauhava * Alahärmäe Lapua

R Wwww.yliharmansp.fi

*EPSI Rating asiakastyytyväisyystutkimus 2010: Suomenpankit.



Kiitämme kuluneesta vuodesta

ja toivotamme

Hyvääja rauhallista Joulua

sekä onnekasta tulevaa vuotta.

[C]IMARKETT +
HATTUNEN —
Puh. 06 471 5900

KYRONMAAN SÄHKÖ DY

OI CYLINDA
al a=0T1 kal = "11 siä GRUNDIG

Kaikki sähköönliittyvät tarvikkeet, kojeet ja työt samankatonalta.

- STEREOT- VIDEOT- TV:t - PÖLYNIMURIT

- KAHVINKEITTIMET,ym.ym.edullisin hinnoin.

- KYRÖNMAANLAAJIN VALAISINVALIKOIMA

a KYRÖNMAAN

puh. 06 - 478 5300, fax 478 5446, 044 - 056 1644 


